[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.06.2022

                                       № 858
пгт. Березово
О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 27.10.2016 № 853 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества автономных или бюджетных учреждений Березовского района и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных учреждений Березовского района  и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Пункт 2 приложения к постановлению администрации Березовского района от 27.10.2016 № 853 «О Порядке определения видов особо ценного движимого имущества автономных или бюджетных учреждений Березовского района и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных учреждений Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района» изложить в следующей редакции:

«2. Установить, что администрация Березовского района, Комитет культуры администрации Березовского района, Комитет образования администрации Березовского района, Комитет спорта и молодежной политики администрации Березовского района (далее – отраслевые (функциональные) и территориальные органы администрации Березовского района) определяют виды и перечни особо ценного движимого имущества.».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава района

         П.В. Артеев